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IL PRIMO TERMOARREDO
‘FAI-DA-TE’ IN 8 MINUTI...
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REF
BRICO IO

1213625

1213626

1213627

1213628

1213629

1216144

MODELLO

OTTAVIO
KITCHEN

OTTAVIO

OTTAVIO

OTTAVIO

OTTAVIO

LINEA

SCALDASALVIETTE
COMPONIBILE IN KIT

SCALDASALVIETTE
COMPONIBILE IN KIT

SCALDASALVIETTE
COMPONIBILE IN KIT

SCALDASALVIETTE
COMPONIBILE IN KIT

SCALDASALVIETTE
COMPONIBILE IN KIT

ESPOSITORE CON 5 pz

assortiti+ campione
OTTAVIO BIANCO non
funzionante

MATERIALE

ALLUMINIO

ALLUMINIO

ALLUMINIO

ALLUMINIO

ALLUMINIO

CARTONE

COLORE

NATURAL
ALUMINIUM

MATT WHITE

SATIN GOLD

NATURAL
ALUMINIUM

MATT BLACK

FUNZIONALITA'

ELETTRICO ON-OFF
spina schuko

ELETTRICO ON-OFF
spina schuko

ELETTRICO ON-OFF
spina schuko

ELETTRICO ON-OFF
spina schuko

ELETTRICO ON-OFF
spina schuko

WATT

60

300

300

300

300

H

435

970

970

970

970

270

520

520

520

520

30

30

30

30

30

LINEA OTTAVIO

COD DL

KOSOTO00001

KOSOT00002

KOSOTO00003

KOSOT00004

KOSOT00005

5805101700

COD EAN

8029482778681

8029482778698

8029482778704

8029482778711

8029482778728

8029482778872


http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj15fDCg6bSAhVDUBQKHWkkClgQjRwIBw&url=http://www.mondopratico.it/nuove-aperture/6229/a-siena-apre-brico-io&psig=AFQjCNHiode9IdfZewZbNLFpVLg9BcWeqA&ust=1487932732284186
http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj15fDCg6bSAhVDUBQKHWkkClgQjRwIBw&url=http://www.mondopratico.it/nuove-aperture/6229/a-siena-apre-brico-io&psig=AFQjCNHiode9IdfZewZbNLFpVLg9BcWeqA&ust=1487932732284186

(DsLonghi)

neating solutions

L

n. 16
tubi quadrati

n. 02
collettori

n. 32
mattoncini

n.04
tappi

CONTENUTO CONFEZIONE

n.01
Kit di fissaggio

n.o01
Resistenza elettrica

n. 01
Dima di posa

n. 01
Istruzioni di montaggio
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8 minuti per
raggiungere |l
Comfort!!
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